Os cedentes e os cessionários dão mútua e irrevogável quitação em relação à 

cessão de quotas acima mencionada. 

1.2. Por consequência, a cLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA do Contrato Social passa a 

vigorar com a seguinte redação: 

"cLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA 

O capital social é de R$ 425.000,00 (quatrocentos e vinte e cinco mil 

reais), representado por 425.000 (quatrocentas e vinte e cinco mil) 

quotas, com valor nominal individual de R$ 1,00 (um real), da Sociedade, 

subscrito e totalmente integralizado pelos sócios, em moeda corrente 

nacional, da seguinte forma: 

••• 0 e.o. 

• • 

800 •• .. 
o ...... 

• 
•• 0 ••• 

• • ..... 
......

[...]

A Sociedade não poderá executar serviços, nem deter concessões ou permissões de 

radiodifusão sonora no País, além dos limites fixados no artigo 12 do Decreto-Lei n° 

236, de 28 de fevereiro de 1.967. 
, 

cLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA •. 

O capital social é de R$ 425.000,00 (quatrocentos e vinte e cinco mil reais), 

representado por 425.000 (quatrocentas e vinte e cinco mil) quotas, com valor nominal 

individual de R$ 1,00 (um real), da Sociedade, subscrito e totalmente integralizado 

pelos sócios, em moeda corrente nacional, da seguinte forma: 

Sócios % Quotas 

Thomas Larry Gilmer Junior 35 148.750 

Celestino Simão 35 148.750